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En medieressurs for inspirerende og ferske historier om Irland  

 

Dublin Contemporary 2011 (6. september – 31. oktobe r) 

Kunstinstallasjoner i stor skala og galleriutstillinger trekker det beste fra kunstverdenen til byen i 

Dublin Contemporarys første år.    

Denne storstilte utstillingen bruker bylandskapet som lerret når den gjenoppfinner noen av Dublins 

store kunstinstitusjoner, etablerte museer og gallerier, i tillegg til å ta i bruk nye områder. 

Hovedutstillingen er på Earlsfort Terrace, i et enormt kompleks av rom som har vært utilgjengelige for 

publikum i mange år. Hovedutstillingen flankeres av en spektakulær serie lydverk i nærheten av The 

Annex og utendørs kunstinstallasjoner i de vakre Iveagh Gardens. Kunstsporet fortsetter med 

malerishow på det  nærliggende Royal Hibernian Academy og Douglas Hyde Gallery i Trinity College, 

i tillegg til en rekke offisielle kunstverker i Dublins gater.  

 

Absolut Fringe Festival (10. – 25. september) 

The Fringe Festival er en blanding av teater, 

gateteater og musikk, og bobler over med 

forestillinger som feirer det nye og det neste. 

Gjør deg klar til en fager ny verden, når 

Absolut Fringe overtar mer enn 40 arenaer i 

16 dager. Du kan forvente fantastisk teater, 

dans, performance og installasjoner som byr 

på fantasi og inspirasjon. Opplev at en øde 

øy dukker opp over natten midt i elven Liffey 

– komplett med sand, telt, palmetrær og en 

enslig beboer.  

 

List Operators er et komisk høydepunkt – med perfekt timing og levering på stedet i tillegg til 

interaksjon med publikum, for de som liker at komedie er både smart og dumt på samme tid. Man Of 

Valour er en enmannsperformance fra The Corn Exchange, en av Dublins mest spennende 

teatergrupper.  

 

Natteravner kan dra på Festival Club og få den ultimate pop-opp-opplevelsen i en praktfull, falmet 

ballsal. Nattlige konserter, komedie, morsomme låter og mulighet for å blande seg med andre 

festivaldeltakere.  

 



Arthur's Day (22. september) 

Musikk og moro: Store konserter og intime 

opptredener over hele byen, sammen med et 

par ’pints’ med de svarte greiene. Feir Arthur’s 

Day på det stedet Guinness ble født. Vær på 

utkikk etter både store konsertnavn og mindre 

band, bli med Dubliners på den 

verdensomspennende skålen til Arthur 22. 

september klokken 17.59. Tidligere navn er 

blant annet Snow Patrol, Paolo Nutini og KT 

Tunstall.  

 

Dublin Culture Night  (23. september) 

Den største kulturnatten noensinne i Irland oppstår 23. september, hvor 28 byer, regioner og øyer 

over hele smaragdøya framviser et blendende utvalg kulturelle aktiviteter.  

Over 150 kulturelle arenaer åpner dørene – og alt sammen er gratis. Besøk kjente attraksjoner som 

Trinity College, Dublinia, nasjonalgalleriet og Guinness Storehouse, eller oppdag bygninger som ikke 

pleier å være åpne for publikum, som regjeringsbygninger og The Mansion House. Dublins rike 

kulturtilbud venter bare på å bli oppdaget. Se kunstnere i arbeid i studioene deres, lytt til 

historiefortelling, oppdag kunstgallerier, hør opplesing i bokhandler og besøk eldgamle katedraler og 

kirker.  

 

Adventure Races  

Det finnes en rekke konkurranser og løp i Irland – en 

perfekt mulighet til å kombinere ferien din med en 

konkurranseutfordring. Det har blitt veldig populært å 

kombinere ferie med et løp hvor man skal komme 

over mållinja, slå en personlig rekord, og holde seg 

sunn og i god form. Konkurranser hvor  man sykler, 

løper, svømmer, padler kajakk og klatrer er alltid 

populære, men man kan også bli utfordret på 

navigasjon, seiling, skyting eller til og med ridning.  

 

 

 

 

 

 



Blant de mest kjente konkurransene er Gaelforce West med 3000 deltakere hver august, og WAR – 

The Wicklow Adventure Race i september. Om høsten er det også The Achill Roar (10. september), 

The Killarney Adventure Race (8. oktober) og Sea2Summit (12. november) i Westport, mens The 

Ironman Ireland 70.3 foregår i Galway (4. september). Dublin Marathon (31. oktober) er selvfølgelig 

urban, men de 10 000 løperne får flott utsikt til byens historiske georgianske arkitektur og den 

fantastiske støtten fra publikum. Det er kjent som ’det vennlige maratonet’ på grunn av volumet og 

godviljen fra tilskuerne som flankerer ruten. Foretrekker man sykling, tilbyr årets Giant’s Causeway 

Sportive (17. september) tre ruter hvor man opplever Giant’s Causeway, passerer Bushmills (verdens 

eldste whiskeydestilleri) og Bushmills Inn, og deretter sykler på kystveier langs storslåtte Whitepark 

Bay og den berømte taubroen Carrick-a-Rede. Syklistene får oppleve den nydelige utsikten mot 

Rathlin Island og Scottish Mull of Kintyre i det fjerne.  

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com  

For medieforespørsler, kontakt:  
Ruairi Lehmann, markedsføring og PR  
Tlf.:   + 45 33 17 72 32, Mobil: + 45 23 36 22 57  
E-post:  rlehmann@tourismireland.com  
 
Glenda Reid, markedsføring og PR  
Tlf.:   + 45 33 17 72 34 
E-post:  greid@tourismireland.com   

 
For de laveste flyprisene til Irland, gå inn på www.norwegian.no , www.ryanair.com  og 

www.sas.no       

  

 


